
东莞市公常路改造工程勘察设计投标文件                                                    【报价文件】 

             -18-             创作精品工程  设计现代交通 

 

四、中标候选人的公示信息表 
 
东莞市公常路改造工程勘察设计（项目名称）SSCSSF12211069（招标编号）的评标工作已经完

成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公

示，具体如下：  

（一）中标候选人情况表 

1、投标单位基本情况 

投标人名称 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司 

注册地址 安徽省合肥市高新区香樟大道 180号 

营业执照号 913400004850033136 注册资金（万元） 46757.6378 

法定代表人 

姓名 
苏新国 

项目负责人 

姓名 
毛洪强 

经营范围 

交通与城乡基础设施（道路、桥梁、隧道、港口、航道、轨道、交通工程、岩土、

风景园林、给排水、建筑、结构等）、资源与生态及环境（保护、修复、防灾、

治理与开发利用等）以及智能与信息化系统等工程的投资、规划、咨询、项目管

理、勘察、设计、监理、检测、建造、运维、技术、装备和建筑材料开发与中介、

总承包及对外承包工程。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动） 

资质、等级 工程勘察综合资质甲级、工程设计综合资质甲级 

2、对本项目的投标情况 

投标保证金 

递交形式 
银行转账 

投标保证金 

递交金额 
壹拾万元 

投标有效期 
自投标人递交投标文件截止之

日起计算 120日 
工期 

按专用合同条款 8.1.3

款规定执行 

投标价 小写：1711.0864 万元 质量承诺 

勘察设计文件质量满足

国家、省、市相关规范和

规定要求 

其他纳入评审评分

的承诺 

（如果有） 

我单位在递交投标文件截止日前 1 年内未因公路工程勘察设计原因、履约或招标

投标问题等原因被交通运输部、广东省交通运输厅、项目所在地地市级交通局

（委）、本项目招标人或招标人上级管理单位通报批评。 

信用等级情况 
我单位在最新年度广东省公路工程从业单位（设计单位）信用评价信用等级不为 D

级，信用等级为 B级，在全国公路从业单位（设计单位）信用评价结果为 AA级。 

备注 / 



东莞市公常路改造工程勘察设计投标文件                                                    【报价文件】 

             -19-             创作精品工程  设计现代交通 

 

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表 

项目负责人 

姓名 证书及其性质 

毛洪强 

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间 

职称证 （08）ZG9340238 安徽省人事厅 2008年 12月 17日 

/ / / / 

业绩项目名称 

1、S11芜湖至黄山高速公路勘察设计 

2、合肥至周口高速公路寿县（保义）至颍上（南照）段工程勘察设计 

3、宁芜国家高速公路皖苏省界至芜湖东枢纽段改扩建工程勘察设计 NWWX-1

标段 

4、G40(G42)合六叶高速公路合肥至大顾店段改扩建工程勘察设计及设计咨询

HLYSZ-01合同段勘察设计 

 

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表 

序号 项目名称 
长度（跨度）M 

（规模情况） 
完成时间 

1 S11芜湖至黄山高速公路勘察设计 
高速公路 

116122M 
2017年 11月 17日 

2 
合肥至周口高速公路寿县（保义）至颍上

（南照）段工程勘察设计 

高速公路 

94482M 
2021年 04月 14日 

3 
宁芜国家高速公路皖苏省界至芜湖东枢纽

段改扩建工程勘察设计 NWWX-1标段 

高速公路 

49305M 
2021年 01月 07日 

4 

G40(G42)合六叶高速公路合肥至大顾店段

改扩建工程勘察设计及设计咨询

HLYSZ-01合同段勘察设计 

高速公路 

99601M 
2019年 11月 28日 

5 / / / 

…… / / / 

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委

《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示

内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出

书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之

日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。 

 

注：请投标人填写好相关信息，以便招标人需要时用于公示。人员、业绩信息必须与投标文件中提供的

材料相对应，如果不对应，招标人及主管部门可按投标人提供虚假资料处理。以联合体形式参与投标的，

联合体各成员应分别填写。 


